[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________

            №  _________
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 17.03.2017 № 38-нпа
В соответствии c постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.09.2018 № 1063 «О предоставлении и распределении иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субьектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе», постановлением Правительства Новосибирской области  от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области на 2015 - 2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 17.03.2017 № 38-нпа «Об утверждении форм заявлений на предоставление субсидий и форм справок-расчетов размера субсидий, предоставляемых за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета» (далее – Приказ) следующие изменения:
1. Пункт 1 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) форму справки расчета размера субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета, в том числе источником финансового обеспечения которой являются субсидии из федерального бюджета в 20__ году на возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционному кредиту (займу), заключенному по 31 декабря 2012 года (за исключением кредитов (займов), полученных на развитие мясного и молочного скотоводства).».

2. Приложение № 23 к Приказу изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Приказу.
3. Приложение № 24 к Приказу изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Приказу.

4. Дополнить Приказ приложением № 23.1 в редакции согласно приложению к настоящему Приказу.

Исполняющий обязанности министра                                                   Е.М. Лещенко
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра сельского

хозяйства Новосибирской области                                                    С.А. Невзорова

Начальник управления экономики,

анализа деятельности и

государственной поддержки АПК                                                        Р.Н. Земсков

Начальник отдела государственной
поддержки АПК                                                                                    Т.А. Амирян
Начальник отдела нормативно-правового

обеспечения и финансового аудита                                            Л.В. Варфоломеева